
1 

 

П Р О Т О К О Л  
по чл.192, ал. 4 от Закона за обществените поръчки 

 
Днес, 30.07.2019 г. комисия в състав: 
I. Председател: 
Деян Георгиев Димитров – директор „ЕИИР“ в Община Монтана 
II.  Членове: 

1. Калина Василева Асенова – гл. експерт „Търговия и защита на потребителя” в Ди-
рекция „ЕИИР” на Община Монтана 

2. Ангел Младенов Младенов – гл. експерт „Търговия и защита на потребителя” в Ди-
рекция „ЕИИР” на Община Монтана, 
 
назначена със Заповед № ЗОП-29Б от 30.07.2019 г., във връзка с Обява № ЗОП-29А от 

18.07.2019 г. на Кмета на Община Монтана, се събраха със задача разглеждане и оценка на 
подадените оферти за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

 
„Доставка на канцеларски материали за нуждите на Община Монтана” 

 
До определения срок – 17:30 ч. на 29.07.2019 г., в Център за услуги и информация на 

гражданите са постъпили 4 (четири) оферти: 
1. „Веселин Балев” ЕООД гр. Плевен с док. №70-00-1152 от 26.07.2019 г., 13:19 ч.; 
2. „Офис 1 Монтана” ЕООД гр. София с док. №70-00-1158 от 29.07.2019 г., 12:54 ч.; 
3. ЕТ „Люта - Господин Господинов” гр. Монтана с док. №70-00-1159 от 29.07.2019 г., 

13:18 ч.; 
4. ЕТ „Хелиос – Георги Славчев” гр. Монтана с док. №70-00-1161 от 29.07.2019 г., 14:13 ч. 

 
Комисията започна своята работа с получаване на представените оферти и протокола 

по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП. 
Всеки член от Комисията попълни и представи Декларация за обстоятелствата по чл. 

103, ал. 2 от ЗОП. 
При отваряне на офертите присъства г-жа Ива Митова – упълномощен представител на 

„Офис 1 Монтана” ЕООД гр. София. 
След като от членовете на комисията не постъпиха възражения относно целостта на 

пликовете, съдържащи офертите, комисията пристъпи към отварянето им по реда на тях-
ното постъпване и обявяване на ценовите предложения на участниците. След извършва-
нето на тези действия, председателят на комисията закри публичната част от заседанието и 
пристъпи към проверка на подадените оферти за съответствието им с изискванията за 
личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя: 
 
1. „Веселин Балев” ЕООД със седалище и адрес на управление гр. Плевен 5800, ул. 
„Дойран” № 63А, ЕИК114616366, представлявано от Веселин Иванов Балев – Управител. 
Тел. 064 802 442; факс: 064 801 205, е-mail:gboeva@vbalev.eu. 

Комисията установи, че участникът е представил всички изискуеми документи. 
Участникът е предложил срок на доставка – 7 работни дни. 
Участникът е предложил срок за реакция при рекламация – 7 работни дни. 
Комисията разгледа единичните цени от ценовото предложение на участника и не за-

беляза съществени несъответствия между Техническата спецификация на Възложителя и 
предложените цени. 

 
2. „Офис 1 Монтана” ЕООД със седалище и адрес на управление гр. София 1000, ул. 
„Враня” 57-59, ет. 1, ап. 1, ЕИК 204134276, адрес за кореспонденция: 3400 Монтана, бул. 
„Трети март” №78, представлявано от Галина Кирилова Таскова - Управител. Тел.: 
096 300 817, е-mail: store.montana@office1.bg.  



2 

 

Комисията установи, че участникът е представил всички изискуеми документи. 
Участникът е предложил срок на доставка – 0,5 работен ден. 
Участникът е предложил срок за реакция при рекламация – 0,5 работен ден. 
Комисията разгледа единичните цени от ценовото предложение на участника и не 

забеляза съществени несъответствия между Техническата спецификация на Възложителя и 
предложените цени. 

 
3. ЕТ „Люта - Господин Господинов” със седалище и адрес на управление гр. Монтана 
3400, ул. „Димитър Талев” №6, вх. А, ап. 4, ЕИК 111011974, представлявано от Господин 
Асенов Господинов - управител. Тел. 0899 44 17 97, е-mail: gospodin123@mail.bg. 

Комисията установи, че участникът е представил всички изискуеми документи. 
Участникът е предложил срок на доставка – 3 часа. 
Участникът е предложил срок за реакция при рекламация – 1 минута. 
Комисията прецени, че предложеният от участника срок за реакция при рекламация – 1 

(една) минута, е реално непостижим. В тази връзка комисията единодушно 
РЕШИ: 

1. Не допуска участника до оценка на ценовото предложение. 
2. Предлага за отстраняване участник ЕТ „Люта – Г. Господинов” гр. Монтана при 

следните правни и фактически мотиви: 
Правно основание: чл. 107, т. 5 от ЗОП. 
Фактическо основание: участникът ЕТ „Люта – Г. Господинов” гр. Монтана е подал 

оферта, която не отговаря на условията за представяне, включително за форма, начин и 
срок. 
 
4. ЕТ „Хелиос – Георги Славчев” със седалище и адрес на управление гр. Монтана 
3400, ж.к. „Младост” 2, бл. 18, вх. В, ап. 5, ЕИК 821163357, адрес за кореспонденция: 3400 
Монтана, бул. „Христо Ботев” №50, представлявано от Георги Борисов Славчев – Упра-
вител. Тел. 096 305 555, е-mail: heliosprint@abv.bg. 

Комисията установи, че участникът е представил всички изискуеми документи. 
Участникът е предложил срок на доставка – 5 работни дни. 
Участникът е предложил срок за реакция при рекламация – 1 работен ден. 
Комисията разгледа единичните цени от ценовото предложение на участника и не за-

беляза съществени несъответствия между Техническата спецификация на Възложителя и 
предложените цени. 
 

Необичайно благоприятни оферти: 
Във връзка с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, бе извършена проверка на предло-

жените цени, посочени в ценовите предложения на участниците, в резултат на което бе 
установено, че за някои позиции от единичните цени за изпълнение на поръчката, пред-
ложени от допуснатите участници, са с повече от 20 на сто по-благоприятни от средната 
стойност на останалите участници по същия показател за оценка. 

№ Описание 
% по-благоприятна цена 
от средната стойност на 
останалите участници 
Балев Офис 1 Хелиос 

1 Химикалка, разглобяема, със сменяем пълнител, синя 72%   
2 Химикалка, еднократна, синя 62% 

  
3 Химикалка, еднократна, червена 54% 

  
4 Химикалка, еднократна, черна 41% 

  
5 Химикалка, гел, 0.5 mm, различни цветове 

 
53% 

 
6 Текстмаркер 75% 21% 

 
7 Комплект текстмаркери, 4 цвята 69% 

  
8 Перманентен маркер, скосен връх 42% 

  
9 Перманентен маркер, объл връх 85% 

  



3 

 

№ Описание 
% по-благоприятна цена 
от средната стойност на 
останалите участници 
Балев Офис 1 Хелиос 

10 Пълнител за ролер, метален 
 

95% 
 

11 Пълнител за химикалка, метален 
 

38% 
 

12 Пълнител за химикалка, метален, оп. 10 бр. 
 

71% 
 

13 Пълнител за химикалка, метален, оп. 20 бр. 
 

80% 
 

14 Пълнител за химикалка, пластмасов 63% 
  

15 Пълнител за химикалка, пластмасов, оп. 10 бр. 83% 
  

16 Пълнител за химикалка, пластмасов, оп. 20 бр. 72% 
  

18 Пълнител, гел, оп. 10 бр. 
 

85% 
 

21 Паус форматиран, А4, 90/95g, в кутия 54% 
  

23 Авт. молив, 0.35 mm 
 

90% 
 

24 Авт. молив, 0.5 mm 80% 
  

25 Авт. молив, 0.7 mm 91% 
  

26 Авт. молив, 1.0 mm 
 

39% 
 

27 Графити за автоматичен молив 0.35 mm 
 

37% 
 

28 Графити за автоматичен молив 0.5 mm 71% 
  

29 Графити за автоматичен молив 0.7 mm 58% 
  

31 Молив HB 84% 
  

32 Молив 2B 31% 
  

33 Молив HB с гума 88% 
  

34 Острилка с контейнер, единична 93% 
  

35 Острилка, метална, единична 60% 
  

36 Гума универсална, за молив 82% 
  

37 Коректор 20 ml, на ацетонова основа 63% 
  

38 Коректор 20 ml, на водна основа 58% 
  

39 Цветни моливи, 6 цвята 53% 
  

40 Цветни моливи, 12 цвята 74% 
  

41 Флумастри, 6 цвята 33% 
  

42 Сухо лепило, 8-10 g 55% 
  

43 Сухо лепило, 15-20 g 81% 
  

44 Сухо лепило, 40-59 g 77% 
  

45 Декстриново лепило, 75g 36% 
  

46 Универсално лепило С 200, 45g 41% 
  

47 Универсално лепило Хелметекс, 40g 33% 
  

48 Лепяща лента 12mm×10m, прозрачна 81% 
  

49 Лепяща лента 19mm×10m, прозрачна 79% 
  

50 Хартиена лента 24mm×20m 57% 
  

51 Хартиена лента 36mm×20m 57% 
  

52 Двойнолепяща лента, 10mm×10m 87% 
  

53 Двойнолепяща лента, 19mm×10m 83% 
  

54 Двойнолепяща лента, 30mm×10m 79% 
  

55 Ножица 14cm, с гумирани дръжки 53% 
  

56 Ножица 20cm, с гумирани дръжки 44% 
  

57 Перфоратор с ограничител, до 60 л. 44% 
  

58 Перфоратор с ограничител, до 40 л. 38% 
  

59 Перфоратор с ограничител, до 25 л. 31% 
  

60 Перфоратор с ограничител, до 16 л. 39% 
  

61 Телбод до 140 листа, с телчета 23/15 
 

90% 
 

62 Телбод до 60 листа, с телчета 23/10 
 

88% 
 

63 Телбод до 20 листа 56% 
  

64 Телбод до 15 листа 70% 
  

65 Телбод малък до 12 листа, с телчета 24/6 50% 
  



4 

 

№ Описание 
% по-благоприятна цена 
от средната стойност на 
останалите участници 
Балев Офис 1 Хелиос 

66 Антителбод, за станд. телчета и №10 65% 
  

67 Телчета №10, за малък телбод, до 15 лл, оп. 1000 80% 
  

68 Телчета 24/6, стандартни, оп. 1000 68% 
  

69 Телчета 23/15, оп. 1000 
 

36% 
 

70 Телчета 23/10, оп. 1000 
 

49% 
 

71 Кабари 8mm, оп. 100 53% 
  

72 Кламери 24-26 mm, оп. 100 60% 
  

73 Кламери 32-34 mm, оп. 100 71% 
  

74 Кламери 50 mm, оп. 100 69% 
  

75 Карфици за корк. дъска, асорти цветове, оп. 100 61% 
  

76 Мастило за тампон, 30ml 71% 
  

77 Класьор А4 5.0 cm 50% 
  

78 Класьор А4 7.5 cm 50% 
  

79 Класьор А4 5.0 cm, мет. кант 55% 
  

80 Класьор А4 7.5 cm, мет. кант 55% 
  

81 Класьор с 2 ринга Ø20 mm, гръб 35 mm 57% 
  

82 Класьор с 4 ринга Ø20 mm, гръб 35 mm 54% 
  

83 Разделители А4, PVC, 5 цвята 36% 
  

84 Разделители А4, PVC, 10 цвята 48% 
  

85 Разделители А4, PVC, 12 цвята 47% 
  

86 Разделители, 1-31 53% 
  

87 Разделители, A-Z 50% 
  

88 Разделители, A-Я 28% 
  

89 Джоб с перфорация, кристал, 30-50my, А4, оп. 100 62% 
  

90 Джоб с перфорация, кристал, 80-120my, А4, оп. 100 
 

29% 
 

91 Папка за презентации 
 

90% 
 

92 Папка с прозрачно лице с европерфорация, А4, РР, асорти 74% 
  

93 Клема за подреждане в класьор оп. 25 
 

67% 
 

94 Папка с копче, 0.16 mm 66% 
  

95 Папка с машинка, картон, А4, бял, обикновена 53% 
  

96 Папка с машинка, картон, А4, бял, лукс 54% 
 

30% 
97 Папка цветен картон, 250g, с машинка 51% 

  
98 Картонена папка с ластик 400g, 3 капака 42% 

  
99 Картонена папка с ластик 300g, 3 капака 57% 

  
100 Папка Дело хартиена, с връзки 63% 

  
101 Папка Дело книговинил, изк.кожа, с връзки 69% 

  
102 Архивен кашон 522×351×305mm, кафяв 

 
42% 

 
103 Архивен бокс 290×80×325mm, кафяв 74% 

  
104 Копирна хартия A4, 80g, оп. 500 28% 

  
105 Рециклирана коп.хартия A4 80g, оп. 500 

   
106 Копирна хартия А3 80g, оп. 500 25% 

  
108 Копирна хартия А4 100g, оп. 500 

 
26% 

 
112 Самозалепваща хартия А4, оп.10, бяла 49% 

  
113 Самозалепваща хартия А4, оп.10, цветна 36% 

  
114 Самозалепващи листчета 75×75mm, бели 58% 

  
115 Самозалепващи листчета 75×75mm, цветни 65% 

  
116 Куб самозалепващи листчета жълти, 400 листа бели 68% 

  
117 Куб самозалепващи листчета жълти, 400 листа цветни 72% 

  
118 Куб самозалепващи листчета, 4 цвята, 400 л. 72% 

  
119 Сигнални лентички, 4 цвята, 10-13×40-45mm 92% 

  
120 Сигнални лентички, 25×42 mm 88% 

  



5 

 

№ Описание 
% по-благоприятна цена 
от средната стойност на 
останалите участници 
Балев Офис 1 Хелиос 

121 Бокс с цветни листчета, пластмасов, 900 бр. 61% 
  

122 Куб с цветни листчета 85×85×85mm, 900 бр. 62% 22% 
 

123 Бокс с бели листчета, пластмасов, 900 броя 67% 22% 
 

124 Куб с бели листчета 85×85×85mm, 900 бр., непод. 80% 42% 
 

125 Куб бели листа 80×80mm, 250 листа 72% 
 

30% 
126 Куб бели листа 80×80mm, оп. 4×250 л. 42% 21% 

 
127 Блок с листа за флипчарт 60×90cm, 70g, 20 л. каре 46% 

  
128 Блок с листа за флипчарт 60×90cm, 70g, 20 л. бели 47% 

  
129 Белова хартия оп. 250 

 
41% 33% 

130 Карирана хартия оп. 100 48% 
  

131 Карирана хартия оп. 250 35% 
  

132 Блокнот А5, 50 листа, линиран 44% 
 

44% 
133 Блокнот А4, 50 листа, линиран 42% 

 
39% 

134 Тетрадка А5, ШР, 100 листа, тв. корици 55% 
  

135 Тетрадка А4, ШР, 100 листа, тв. корици 55% 
  

136 Тетрадка А4, 80 листа, ШР, спирала 50% 
 

28% 
137 Тетрадка с твърди корици, А5, 100 л., спирала 

  
50% 

138 Тетрадка с твърди корици, А5, 150 л., спирала 31% 
  

139 Тетрадка с твърди корици, А4, 100 л., спирала 27% 
  

140 Тетрадка с твърди корици, А4, 150 л., спирала 32% 
  

141 Протоколна книга А5, 100 листа, вестник 72% 
  

142 Протоколна книга А4, 100 листа, вестник 67% 
  

143 Протоколна книга А4, 21/29cm, 200 л. 43% 
  

144 Азбучник А5 твърда подвързия, офсет 
  

43% 
145 Азбучник А4 твърда подвързия офсет 

  
30% 

146 Факс хартия 210/26-30m 31% 
  

147 Факс хартия 216/26-30m 31% 
  

148 Касови ролки ударни 57/2, 55mm, 13m, оп. 12 
 

40% 
 

149 Касови ролки термо 57/1, 48mm, оп. 12 40% 
  

150 Касови ролки термо 57/1, 40mm, оп. 12 35% 
  

151 Касови ролки термо 57/1, 30mm, оп. 12 56% 
  

152 К-кт касови ролки термо 28+28, 40mm, оп. 20 
 

53% 
 

153 К-кт касови ролки термо 20+35, 40mm, оп. 20 
 

58% 
 

154 К-кт касови ролки термо 20+35, 55mm, оп. 12 
 

66% 
 

155 К-кт касови ролки термо 20+35, 48mm, оп. 12 
 

62% 
 

156 Плик за CD 90g,124×124mm, кръгъл прозорец, бял, оп. 50 63% 
  

157 Плик за CD с мехурчета 200×175, кафяв, оп. 10 52% 
  

158 Плик за CD с мехурчета 200×175, бял, оп. 10 52% 
  

159 Плик С6 80g, 114×162mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 10 86% 
  

160 Плик С6 80g, 114×162mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 100 44% 
  

161 Плик С6 80g, 114×162 mm, фон, СЗЛ с лента,оп. 1000 28% 
  

162 Плик DL 80g, 110×220mm, фон,СЗЛ с лента, оп. 50 57% 
  

163 Плик DL 80g, 110×220mm, фон,СЗЛ с лента, оп. 100 42% 
  

164 Плик DL 80g, 110×220 mm,бял,фон,СЗЛ лента, оп. 1000 24% 
  

165 Плик DL 80g, фон, ляв прозорец, СЗЛ с лента, оп. 100 49% 
  

166 Плик DL 80g,фон, десен прозорец,СЗЛ с лента, оп. 100 49% 
  

167 Плик С5 80g, 162×229 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 50 51% 
  

169 Плик С4 90g, 324×229 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 10 65% 
  

170 Плик С4 90g, 324×229 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 50 41% 
  

172 Плик С4 90g, 324×229mm, кафяв, СЗЛ с лента, оп. 50 41% 
  

174 Плик В4 90g, 250×353mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 10 68% 
  



6 

 

№ Описание 
% по-благоприятна цена 
от средната стойност на 
останалите участници 
Балев Офис 1 Хелиос 

175 Плик В4 90g, 250×353mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 50 38% 
  

178 Плик В4 130g,250×353,кафяв с дъно,СЗЛ с лента,оп. 10 53% 
  

179 Плик-джоб Е4 120g, 280×400 mm, бял, с лента, оп. 10 55% 
  

180 Плик-джоб Е4 120g,280×400mm, кафяв, с лента, оп. 10 55% 
  

181 Плик с въздушни мехурчета 120×175 mm 72% 
  

182 Плик с въздушни мехурчета 200×275 mm 60% 
  

183 Плик с въздушни мехурчета 250×350 mm 53% 
  

184 Плик с въздушни мехурчета 290×370 mm 62% 
  

185 Плик с въздушни мехурчета 370×480 mm 59% 
  

186 Касова бележка "Сторно", 50×2, хим 51% 
 

34% 
187 Бюджетно платежно нареждане за лаз.принтер, 100 л. 58% 

 
47% 

188 Нарежд./вн.б. за плащ.от/към бюджета, лаз.пр. 100 л. 48% 
 

29% 
189 Нарежд./вн.б. за плащ.от/към бюджета матр.пр.2000 л. 

 
97% 90% 

190 Нареждане за кредитен превод,матр.пр.,двупл. 2000 л. 
 

97% 80% 
191 Вносна бележка химизирана, 100 листа, IBAN 40% 

 
34% 

192 Нареждане-разписка химизирана, 100 листа, IBAN 46% 
 

41% 
193 Платеж.нарежд.-внос.бележ.от/към бюджета 100 л.IBAN 28% 

 
21% 

194 Платежно нареждане за кред.превод, хим, 100 л. IBAN 28% 
 

21% 
195 Спесимен на подписите А5 офсет 100 листа, IBAN 27% 

 
52% 

196 Дневник ЕДСД входящ за 1000 записвания А3 твп 100 л. 24% 
 

38% 
197 Дневник ЕДСД за 2000 записвания А3 твп 200 листа 25% 

 
40% 

198 Книга за дневните финансови отчети А5, 368 стр. 27% 
 

35% 
199 Заповед за командировка със сметка А5 100 листа 22% 

 
69% 

200 Заповед за разрешаване на домашен отпуск В6 100 л. 45% 
 

76% 
201 Заявление УП-1, А3, 10 листа 84% 

 
87% 

202 Молба за отпуск В6, вестник, 100 листа 26% 
 

69% 
203 Приходен касов ордер 2/3 А5, химизиран, 100 л. 36% 

 
28% 

204 Приходен касов ордер вестник А5, перфорация, 100 л. 21% 
 

45% 
205 Разходен касов ордер 2/3 А5 вестник 100 листа 22% 

 
40% 

206 Разходен касов ордер 2/3 А5 химизиран 100 листа 25% 
 

58% 
207 Пътен лист с №, 2/3 А4 вестник, 100 л., НОВ 31% 

 
75% 

208 Адресна карта за настоящ адрес А4 хим. 75 листа 
  

84% 
209 Адресна карта за хотел А6, 100 листа 43% 

 
81% 

210 Заявление за постоянен адрес А4 хим. 75 листа 
  

72% 
211 Искане за отпускане на МЦ 13 реда в-к 2/3 А4 100 л. 50% 

 
59% 

212 Искане за отпускане на МЦ 13 реда, хим, 2/3 А4,100 л. 33% 
 

61% 
213 Искане за отпускане на МЦ 26 реда вестник А4, 100 л. 73% 

 
83% 

214 Искане за отпускане на МЦ 26 реда хим. А4, 100 л. 
  

56% 
216 Настолен калкулатор, 12 разряда 82% 

  
217 Настолен калкулотор, 14 разряда 55% 

  
218 Дискети 3.5",1.44MB, картонена оп. 10 22% 

  
220 CD-RW 700MB, 80min, 12x, slim case 

 
28% 

 
221 CD-R 700MB, 80min, 52x, оп. 10 шпиндел 48% 

  
222 CD-R 700MB, 80min, 52x, оп. 25 шпиндел 44% 

  
223 CD-R 700MB, 80min, 52x, оп. 50 шпиндел 55% 

  
224 CD-R 700MB, 80min, 52x, оп. 100 пакет или шпиндел 30% 

  
225 DVD+R 4.7GB, 16x, slim case 37% 

  
226 DVD-R 4.7GB, 16x, slim case 32% 

  
227 DVD+R 4.7GB, 16x, оп. 10 на шпиндел 40% 29% 

 
228 DVD-R 4.7GB 16x, оп. 10 на шпиндел 40% 29% 

 
233 DVD+RW 4.7GB, 4x, slim case 52% 

  



7 

 

№ Описание 
% по-благоприятна цена 
от средната стойност на 
останалите участници 
Балев Офис 1 Хелиос 

234 Калъф за CD/DVD, за 32 броя 
 

27% 
 

237 Почистващи кърпички за офис техника, 100 бр. 58% 
  

238 Почистващ спрей за екрани, 250ml 24% 
  

 
Във връзка с установеното и на основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП, комисията изиска от 

участниците в 5-дневен срок да представят подробна обосновка относно начина на обра-
зуване на ценовото предложение. Исканията са изпратени с писма на 07.08.2019 г. по 
електронен път, подписани с КЕП. 

 
На 13.08.2019 г. в 11:00 ч. комисията се събра в същия състав и продължи своята работа 

по разглеждане и оценка на подадените оферти за възлагане на обществена поръчка с 
предмет „Доставка на канцеларски материали за нуждите на Община Монтана”. 

Комисията установи, че в нормативно определения 5-дневен срок са представени 
подробни писмени обосновки относно начина на образуване на ценовото предложение на 
следните участници: 
1. „Веселин Балев” ЕООД гр. Плевен с док. №70-00-1204 от 08.08.2019 г. 
2. „Офис 1 Монтана” ЕООД гр. София с док. №70-00-1215 от 09.08.2019 г. 
3. ЕТ „Хелиос – Георги Славчев” гр. Монтана с док. №70-00-1218 от 12.08.2019 г. 

 
Комисията пристъпи към разглеждането на подробните писмени обосновки по реда на 

тяхното постъпване: 
1. „Веселин Балев” ЕООД гр. Плевен 

В своята обосновка участникът е изтъкнал, че в продължение на повече от двадесет и 
шест години извършва мащабна търговска дейност с основен предмет: търговия на едро и 
дребно със стоки – канцеларски материали, офис консумативи за принтери, копирни ма-
шини и факс апарати, офис материали и офис оборудване и услуги; посредничество; рек-
ламна предпечатна подготовка на материали. Фирмата предлага офис мебели, столове и 
обзавеждане с модерен дизайн и ергономична функционалност. 

Участникът се аргументира с наличието на изключително благоприятни условия за 
предоставянето на канцеларските материали и консумативи, като основен довод за това е, 
че е „вносител на престижни търговски марки…“ и „в качеството си на ексклузивен ото-
ризиран представител с изключителни права за внос и дистрибуция на посочените в тех-
ническата спецификация от Възложителя артикули, получава преференциални цени и % 
отстъпки“. Посочил е още, че при формиране на цените за изпълнение на доставките по-
сочени в ценовото предложение са взети предвид следните изключително благоприятни 
условия: фирмата разполага с достатъчен брой и различно по вид офис оборудване, необ-
ходимо за обезпечаване работата на екипа; фирмата разполага с достатъчен брой моторни 
превозни средства, необходими за обезпечаване работата на екипа; фирмата ползва пре-
ференциални цени и търговски отстъпки от оторизираните вносители и дистрибутори за 
България, както и по-дълги срокове за отложено плащане на закупените канцеларски ма-
териали и консумативи. 

Участникът счита, че „оригиналност на ценовото предложението е съвкупност от ка-
чество, цена, срок, ресурс, търговски умения и квалификация, дългогодишен опит в об-
ластта сходна с предмета на обществената поръчка. В изготвянето на ниските цени играещ 
фактор е позиционирането на офисите ни в близост до мястото на доставката гр. Монтана“. 

Участникът декларира, че съгласно българското законодателство и ЗОП за осъщест-
вяване на своята дейност „Веселин Балев“ ЕООД гр. Плевен не ползва и не получава дър-
жавна помощ. 



8 

 

Комисията отново разгледа обстойно Техническото предложение на участника и като 
го сравни с писмената обосновка, установи следното: 

1. Участникът твърди, че е сертифициран като официален вносител на марките: 
CENTRUM от 2015 г., LETS от 2015 г., REBNOK от 2016 г., KANGARO, и по този начин 
клиентите получават изключително разнообразие на предлаганите продукти и услуги, ко-
ито са с гарантирано качество и произход на ниски цени. Посочени са още седем търговски 
марки, за които е заявено, че „Веселин Балев“ ЕООД е вносител. 

От изисканите за обосновка 181 артикула, в Техническото предложение на участника 
от посочените търговски марки са 39 от тях, а именно: 32 с търговска марка CENTRUM; 2 с 
търговска марка REBNOK; 5 с търговска марка KANGARO. С търговска марка LETS – нито 
един. Останалите седем търговски марки също не фигурират в Техническото предложение. 
Документи за сертификация като официален вносител не са приложени. 

2. Участникът твърди, че фактът, че е вносител и обслужва клиенти в Северна Бъл-
гария, му помага да предложи с около 20% по-ниска цена на консуматив. 

Още при проверката по чл. 72, ал. 1 от ЗОП за необичайно благоприятни оферти бе 
видно, че „около 20% по-ниска цена“ се отнася за 20 позиции (между 21% и 30%). За 25 
позиции разликата е между 31% и 40%. Разлика между 41% и 50% се отнася за 34 артикула. 
За 42 е между 51% и 60%, а за 23 е между 61% и 70%. За 37 от артикулите единичните цени 
са с повече от 70% по-благоприятни от средната стойност на останалите участници като 
достигат и над 90%. Както се вижда, близо половината от предложените единични цени са 
не с 20 на сто, а с повече от 50 на сто по-благоприятни от средната стойност на останалите 
участници, за което не е дадено обяснение в писмената обосновка на участника „Веселин 
Балев“ ЕООД гр. Плевен. 

Във връзка с гореизложеното комисията единодушно 
РЕШИ: 

1. Не допуска участника до оценка на ценовото предложение. 
2. Предлага за отстраняване участник Веселин Балев“ ЕООД гр. Плевен при следните 

правни и фактически мотиви: 
Правно основание: чл. 107, т. 3 от ЗОП във връзка с чл. 72, ал. 3, изр. трето. 
Фактическо основание: представените доказателства от участник Веселин Балев“ 

ЕООД гр. Плевен не са достатъчни, за да обосноват предложената цена. 
 
2. „Офис 1 Монтана” ЕООД гр. Монтана 

В своята обосновка участникът е изтъкнал, че „Офис 1 Монтана“ ЕООД е представител 
на търговската марка Office 1 Superstore собственост на Кооперация „Панда” и лидер на 
българския пазар на канцеларски материали, хартия, хартиени изделия, тонер касети и 
консумативи за принтери и копирни машини и е част от международна франчайзингова 
компания с повече от 1000 магазина в над 30 държави. 

Участникът се аргументира с избраните технически решения: 
- Нова логистична база Office 1 Superstore Logistics с обща застроена площ от 8 600 м2 

и оборудвана с една от най-модерните автоматични системи за складиране и обработка на 
стоки, единствена по рода си в бранша в цяла Югоизточна Европа. Въвеждането на базата в 
експлоатация помага да се поддържат по-големи складови наличности от предлаганите 
стоки. Поръчките се обработват и експедират в рамките на броени минути. За да избегне 
негативните последици от увеличението на доставните цени, участникът поддържа скла-
дови наличности, които да гарантират на неговите контрагенти постоянни ценови условия 
за дълъг период от време. 

- Високотехнологичен софтуер Microsoft Navision, който представлява уникално по 
рода си техническо решение за България в сферата на дейност, сходна с предмета на по-
ръчката. Чрез използването му се съкращава времето и разходите за престой на стоките в 
складовите помещения и елиминира на 100% риска от неправилна оценка на разходи, риск 
от набирането на грешни стоки, грешка в сроковете или в адресите за доставка. 



9 

 

След подробно разглеждане на представената от участника обосновка комисията счита, 
че представената от участника обосновка отговаря на изискванията на чл. 72 от ЗОП. 

За обективни комисията счита обстоятелства, които имат характера да повлияят пряко 
на формирането на конкретното направено от участника предложение. Обстоятелствата би 
следвало да съдържат информация, от която да се заключи, че предложените цени са 
обективни и реални. Смисълът на обосновката е да се изложат факти и аргументи, обос-
новаващи предложената от участника цена, което в случая е направено. Налице е обвър-
заност между обстоятелствата, на които участникът се позовава и конкретните стойности в 
обосновката на участника. В конкретния случай участникът посочва обстоятелства като 
използване на собствени ресурси (складова база с автоматични системи за складиране и 
обработка на стоки, автомобили), наличие на оригинален програмен продукт, който се 
използва за проследяване, управление и контрол на доставките, предмет на поръчката. 

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП, комисията приема 
представената от участника обосновка, тъй като същата съдържа обективно обосноваване 
на обстоятелствата по чл. 72, ал. 2 от ЗОП. 

 
3. ЕТ „Хелиос – Георги Славчев” гр. Монтана 

В своята обосновка участникът е декларирал, че при изготвянето на ценовото пред-
ложение е взел предвид задълженията си по чл. 115 от ЗОП и спазва всички правила и 
изисквания, свързани с опазване на околната среда, социалното и трудово право. Също така 
е декларирал, че не е получавал и няма възможност да получава държавна помощ за из-
пълнението на предмета на поръчката. 

Участникът се аргументира с икономическите особености на извършваната доставка, а 
именно че 38-те артикула от Ценовото предложение, за които  са дадени цени с повече от 20 
на сто по-благоприятни от средната стойност на останалите участници, са собствено про-
изводство. При сравнение на тези позиции в Ценовото и Техническото предложение на 
участника се забелязва, че във второто в графата „Търговско наименование (произход)“ е 
посочено Хелиоспринт. „Хелиоспринт“ е търговска марка на ЕТ „Хелиос – Г. Славчев” гр. 
Монтана. 

Участникът е посочил, че разполага със собствен полиграфичен център „Хелиосп-
ринт”, създаден през ноември 1994 г. Изградената със собствени усилия и средства печатна 
база, която се намира на терен 960 м2 и в сграда със застроена площ 600 м2, е оборудвана с 
полиграфска техника за дизайн, предпечат, офсетов печат, дигитален печат, сито печат, 
тампонен печат, дигитален UV печат, топъл печат, щанцоване и книговезане. 

За предпечатна подготовка са оборудвани три работни места с компютърни конфигу-
рации и дигитален печат за дизайнерски решения, страниране и оформление на формуляри, 
дневници, бележници, книги, периодични издания, дипляни, брошури, календари, плакати, 
етикети, опаковки и т.н. 

За офсетов печат разполага с три машини с формат 1/4 за малки и средни тиражи на 
пълноцветни и едноцветни изделия. За по-високостойностни отпечатъци с голям тираж има 
1/2 формат машина Roland 200 и 202 Т ОВ, които позволяват в кратки срокове да се ти-
ражира продукция за клиентите. 

За дигитален печат разполага с три печатни машини Konica Minolta за малки и средни 
тиражи и висококачествени пълноцветни отпечатъци на разнородни медии в къси срокове. 

За довършителни процеси е оборудван с щанцоващи машини 1/8 формат, 1/4 формат, 
1/2 формат щанцавтомат, две хидравлични преси за щанцови операции и преге, дигитален 
ролков ламинатор за двустранно ламиниране на разнородни материали с дебелина до 60 
мм, ролков ламинатор с дебелина от 15 микрона до 250 микрона с ширина на ролката 650 
мм, ролков ламинатор с формат А4 и листов ламинатор формат A3. 

За книговезане разполага с дигитални сгъвачни машини с 1/4 формат с две гънки и нож, 
биг-перфоратор на 70 см, книговезки гилотини на 78 см и на 90 см колонаборна автома-
тична линия със сгъване, шиене, рязане и извеждане на готов продукт, автоматична тер-
мозалепваща машина за книжни тела и скрепване с корица с дебелина на тялото до 60 мм, 



10 

 

машина за поставяне на метални лайсни до 70 см и две машини Renz за метални и пласт-
масови спирали и една пневматична машина – полуавтомат, за поставяне на метални капси 
от 2 мм до 20 мм. 

Според участника, стратегическото развитие по посока на производствен капацитет и 
фирмени възможности е условието за стабилитета фирмата в конкурентната пазарна среда. 
Периодичното осъвременяване на технологичното оборудване и добрата практика на уп-
равление дават възможност за изпълнение на висококачествено поръчки с различни обеми 
– както малки и средни тиражи, така и големи производствени поръчки. Това гарантира 
максимална експлоатация на производствените мощности, отлична планова организация, 
добро уплътняване на производствения график и най-голямото предимство – срочност при 
изпълнението на клиентските поръчки, което максимално удовлетворява възложителите по 
отношение на възможността им да планират точно дейността си. Предложената ценова 
оферта,според участника, не противоречи на целите и принципите на чл. 1 и 2 от ЗОП и е 
базирана на себестойността на предложените артикули. Оферираните цени са формирани 
от вътрешни разходи за изпълнение и предвидена минимална печалба. 

Участникът изтъква и наличието на изключително благоприятни условия за израбо-
тените от него стоки, довели до формирането на предложената цена. Поради общия си 
характер оферираните стоки няма да се произвеждат единствено за евентуалния възложи-
тел – Община Монтана. Негови клиенти са редица общини, общински и областни инсти-
туции, медицински центрове и болници, хотели, едри и дребни търговци, производители от 
сферата на хранително-вкусовата, парфюмерийната промишленост, алкохолни и безалко-
холни напитки, битова химия, битова техника, производители на играчки, индустриални 
предприятия, фирми от военнопромишления комплекс и не на последно място граждани на 
града и региона. Така заради по-високите тиражи на предлаганите от нас стоки се осигурява 
ниска себестойност. 

След подробно разглеждане на представената от участника обосновка комисията счита, 
че представената от участника обосновка отговаря на изискванията на чл. 72 от ЗОП. 

За обективни комисията счита обстоятелства, които имат характера да повлияят пряко 
на формирането на конкретното направено от участника предложение. Обстоятелствата би 
следвало да съдържат информация, от която да се заключи, че предложените цени са 
обективни и реални. Смисълът на обосновката е да се изложат факти и аргументи, обос-
новаващи предложената от участника цена, което в случая е направено. Налице е обвър-
заност между обстоятелствата, на които участникът се позовава и конкретните стойности в 
обосновката на участника. В конкретния случай участникът посочва обстоятелство като 
използване на собствени ресурси – полиграфичен център „Хелиоспринт”,  като техническо 
решение, гарантиращо изпълнението на предлаганата доставка: печатните материали, 
предмет на поръчката, са собствено производство. 

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП, комисията приема 
представената от участника обосновка, тъй като същата съдържа обективно обосноваване 
на обстоятелствата по чл. 72, ал. 2 от ЗОП. 

 
Оценка на допуснатите участници: 
В настоящата обществена поръчка критерият за възлагане е най-ниска цена. 
Оценката се извършва на база единичната цена за всеки артикул поотделно. Показа-

телят се определя като средноаритметично на получените точки за всеки артикул: 
Ц = (Цmin1 /Цсъотв.1× 100 + Цmin2 /Цсъотв.2 × 100 + … + Цmin N /Цсъотв. N× 100) / N 

№ Описание Офис 1 Хелиос 
1 Химикалка, разглобяема, със сменяем пълнител, синя 81.25  100.00  
2 Химикалка, еднократна, синя 100.00  85.71  
3 Химикалка, еднократна, червена 100.00  85.71  
4 Химикалка, еднократна, черна 70.83  100.00  
5 Химикалка, гел, 0.5 mm, различни цветове 100.00  64.29  



11 

 

№ Описание Офис 1 Хелиос 
6 Текстмаркер 100.00  46.94  
7 Комплект текстмаркери, 4 цвята 89.01  100.00  
8 Перманентен маркер, скосен връх 91.98  100.00  
9 Перманентен маркер, объл връх 91.98  100.00  

10 Пълнител за ролер, метален 100.00  8.26  
11 Пълнител за химикалка, метален 100.00  65.38  
12 Пълнител за химикалка, метален, оп. 10 бр. 100.00  29.93  
13 Пълнител за химикалка, метален, оп. 20 бр. 100.00  20.55  
14 Пълнител за химикалка, пластмасов 100.00  80.00  
15 Пълнител за химикалка, пластмасов, оп. 10 бр. 47.00  100.00  
16 Пълнител за химикалка, пластмасов, оп. 20 бр. 67.96  100.00  
17 Пълнител за химикалка, гел, 0.5 mm, оп. 10 бр. 100.00  78.54  
18 Пълнител, гел, оп. 10 бр. 100.00  23.46  
19 Паус 1.10×10m, 70/75g, ролка в тубус 97.58  100.00  
20 Паус 1.10×10m, 90/95g, ролка в тубус 93.97  100.00  
21 Паус форматиран, А4, 90/95g, в кутия 77.10  100.00  
22 Паус форматиран, А3, 90/95g, оп. 250, в кутия 95.08  100.00  
23 Авт. молив, 0.35 mm 100.00  15.15  
24 Авт. молив, 0.5 mm 90.58  100.00  
25 Авт. молив, 0.7 mm 99.48  100.00  
26 Авт. молив, 1.0 mm 100.00  70.74  
27 Графити за автоматичен молив 0.35 mm 100.00  78.85  
28 Графити за автоматичен молив 0.5 mm 50.00  100.00  
29 Графити за автоматичен молив 0.7 mm 53.57  100.00  
30 Графити за автоматичен молив 1.0 mm 100.00  96.74  
31 Молив HB 48.48  100.00  
32 Молив 2B 63.64  100.00  
33 Молив HB с гума 44.21  100.00  
34 Острилка с контейнер, единична 52.08  100.00  
35 Острилка, метална, единична 56.58  100.00  
36 Гума универсална, за молив 48.65  100.00  
37 Коректор 20 ml, на ацетонова основа 100.00  89.86  
38 Коректор 20 ml, на водна основа 100.00  77.50  
39 Цветни моливи, 6 цвята 78.32  100.00  
40 Цветни моливи, 12 цвята 60.28  100.00  
41 Флумастри, 6 цвята 69.47  100.00  
42 Сухо лепило, 8-10 g 77.78  100.00  
43 Сухо лепило, 15-20 g 81.12  100.00  
44 Сухо лепило, 40-59 g 47.39  100.00  
45 Декстриново лепило, 75g 60.49  100.00  
46 Универсално лепило С 200, 45g 59.16  100.00  
47 Универсално лепило Хелметекс, 40g 61.82  100.00  
48 Лепяща лента 12mm×10m, прозрачна 100.00  100.00  
49 Лепяща лента 19mm×10m, прозрачна 93.88  100.00  
50 Хартиена лента 24mm×20m 61.78  100.00  
51 Хартиена лента 36mm×20m 56.10  100.00  
52 Двойнолепяща лента, 10mm×10m 44.08  100.00  
53 Двойнолепяща лента, 19mm×10m 58.12  100.00  
54 Двойнолепяща лента, 30mm×10m 62.37  100.00  
55 Ножица 14cm, с гумирани дръжки 56.45  100.00  
56 Ножица 20cm, с гумирани дръжки 62.40  100.00  
57 Перфоратор с ограничител, до 60 л. 73.16  100.00  
58 Перфоратор с ограничител, до 40 л. 61.57  100.00  
59 Перфоратор с ограничител, до 25 л. 62.98  100.00  



12 

 

№ Описание Офис 1 Хелиос 
60 Перфоратор с ограничител, до 16 л. 62.97  100.00  
61 Телбод до 140 листа, с телчета 23/15 100.00  7.44  
62 Телбод до 60 листа, с телчета 23/10 100.00  11.50  
63 Телбод до 20 листа 54.84  100.00  
64 Телбод до 15 листа 50.97  100.00  
65 Телбод малък до 12 листа, с телчета 24/6 57.96  100.00  
66 Антителбод, за станд. телчета и №10 80.10  100.00  
67 Телчета №10, за малък телбод, до 15 лл, оп. 1000 100.00  65.28  
68 Телчета 24/6, стандартни, оп. 1000 89.39  100.00  
69 Телчета 23/15, оп. 1000 100.00  63.93  
70 Телчета 23/10, оп. 1000 100.00  48.75  
71 Кабари 8mm, оп. 100 100.00  57.73  
72 Кламери 24-26 mm, оп. 100 83.33  100.00  
73 Кламери 32-34 mm, оп. 100 75.79  100.00  
74 Кламери 50 mm, оп. 100 100.00  96.46  
75 Карфици за корк. дъска, асорти цветове, оп. 100 72.03  100.00  
76 Мастило за тампон, 30ml 95.29  100.00  
77 Класьор А4 5.0 cm 100.00  70.52  
78 Класьор А4 7.5 cm 100.00  70.52  
79 Класьор А4 5.0 cm, мет. кант 100.00  94.10  
80 Класьор А4 7.5 cm, мет. кант 100.00  94.10  
81 Класьор с 2 ринга Ø20 mm, гръб 35 mm 59.53  100.00  
82 Класьор с 4 ринга Ø20 mm, гръб 35 mm 72.06  100.00  
83 Разделители А4, PVC, 5 цвята 67.33  100.00  
84 Разделители А4, PVC, 10 цвята 58.99  100.00  
85 Разделители А4, PVC, 12 цвята 62.55  100.00  
86 Разделители, 1-31 55.07  100.00  
87 Разделители, A-Z 58.84  100.00  
88 Разделители, A-Я 66.74  100.00  
89 Джоб с перфорация, кристал, 30-50my, А4, оп. 100 100.00  72.29  
90 Джоб с перфорация, кристал, 80-120my, А4, оп. 100 100.00  64.19  
91 Папка за презентации 100.00  15.68  
92 Папка с прозрачно лице с европерфорация, А4, РР, асорти 100.00  77.05  
93 Клема за подреждане в класьор оп. 25 100.00  47.56  
94 Папка с копче, 0.16 mm 87.37  100.00  
95 Папка с машинка, картон, А4, бял, обикновена 59.46  100.00  
96 Папка с машинка, картон, А4, бял, лукс 46.81  100.00  
97 Папка цветен картон, 250g, с машинка 89.19  100.00  
98 Картонена папка с ластик 400g, 3 капака 66.80  100.00  
99 Картонена папка с ластик 300g, 3 капака 53.44  100.00  

100 Папка Дело хартиена, с връзки 100.00  68.18  
101 Папка Дело книговинил, изк.кожа, с връзки 100.00  63.64  
102 Архивен кашон 522×351×305mm, кафяв 100.00  47.22  
103 Архивен бокс 290×80×325mm, кафяв 97.91  100.00  
104 Копирна хартия A4, 80g, оп. 500 100.00  91.00  
105 Рециклирана коп.хартия A4 80g, оп. 500 98.72  100.00  
106 Копирна хартия А3 80g, оп. 500 100.00  95.40  
107 Копирна хартия А4 90g, оп. 500 97.10  100.00  
108 Копирна хартия А4 100g, оп. 500 100.00  90.66  
109 Копирна хартия А4 120g, оп. 500 92.53  100.00  
110 Копирна хартия 80g, оп. 100, пастел 76.52  100.00  
111 Копирна хартия 80g, оп. 100, наситен 82.43  100.00  
112 Самозалепваща хартия А4, оп.10, бяла 59.10  100.00  
113 Самозалепваща хартия А4, оп.10, цветна 65.67  100.00  



13 

 

№ Описание Офис 1 Хелиос 
114 Самозалепващи листчета 75×75mm, бели 71.76  100.00  
115 Самозалепващи листчета 75×75mm, цветни 87.37  100.00  
116 Куб самозалепващи листчета жълти, 400 листа бели 91.88  100.00  
117 Куб самозалепващи листчета жълти, 400 листа цветни 79.32  100.00  
118 Куб самозалепващи листчета, 4 цвята, 400 л. 77.23  100.00  
119 Сигнални лентички, 4 цвята, 10-13×40-45mm 84.17  100.00  
120 Сигнални лентички, 25×42 mm 100.00  98.29  
121 Бокс с цветни листчета, пластмасов, 900 бр. 100.00  64.47  
122 Куб с цветни листчета 85×85×85mm, 900 бр. 100.00  50.00  
123 Бокс с бели листчета, пластмасов, 900 броя 100.00  48.53  
124 Куб с бели листчета 85×85×85mm, 900 бр., непод. 100.00  32.55  
125 Куб бели листа 80×80mm, 250 листа 42.13  100.00  
126 Куб бели листа 80×80mm, оп. 4×250 л. 100.00  57.74  
127 Блок с листа за флипчарт 60×90cm, 70g, 20 л. каре 100.00  86.77  
128 Блок с листа за флипчарт 60×90cm, 70g, 20 л. бели 100.00  77.07  
129 Белова хартия оп. 250 100.00  90.91  
130 Карирана хартия оп. 100 63.71  100.00  
131 Карирана хартия оп. 250 74.74  100.00  
132 Блокнот А5, 50 листа, линиран 38.43  100.00  
133 Блокнот А4, 50 листа, линиран 43.08  100.00  
134 Тетрадка А5, ШР, 100 листа, тв. корици 100.00  64.49  
135 Тетрадка А4, ШР, 100 листа, тв. корици 100.00  98.97  
136 Тетрадка А4, 80 листа, ШР, спирала 49.83  100.00  
137 Тетрадка с твърди корици, А5, 100 л., спирала 39.73  100.00  
138 Тетрадка с твърди корици, А5, 150 л., спирала 86.69  100.00  
139 Тетрадка с твърди корици, А4, 100 л., спирала 100.00  96.83  
140 Тетрадка с твърди корици, А4, 150 л., спирала 100.00  93.18  
141 Протоколна книга А5, 100 листа, вестник 67.25  100.00  
142 Протоколна книга А4, 100 листа, вестник 67.85  100.00  
143 Протоколна книга А4, 21/29cm, 200 л. 74.97  100.00  
144 Азбучник А5 твърда подвързия, офсет 62.26  100.00  
145 Азбучник А4 твърда подвързия офсет 86.27  100.00  
146 Факс хартия 210/26-30m 100.00  89.97  
147 Факс хартия 216/26-30m 100.00  89.97  
148 Касови ролки ударни 57/2, 55mm, 13m, оп. 12 100.00  76.87  
149 Касови ролки термо 57/1, 48mm, оп. 12 100.00  67.02  
150 Касови ролки термо 57/1, 40mm, оп. 12 100.00  61.87  
151 Касови ролки термо 57/1, 30mm, оп. 12 66.42  100.00  
152 К-кт касови ролки термо 28+28, 40mm, оп. 20 100.00  56.14  
153 К-кт касови ролки термо 20+35, 40mm, оп. 20 100.00  49.36  
154 К-кт касови ролки термо 20+35, 55mm, оп. 12 100.00  49.53  
155 К-кт касови ролки термо 20+35, 48mm, оп. 12 100.00  54.24  
156 Плик за CD 90g,124×124mm, кръгъл прозорец, бял, оп. 50 56.72  100.00  
157 Плик за CD с мехурчета 200×175, кафяв, оп. 10 59.87  100.00  
158 Плик за CD с мехурчета 200×175, бял, оп. 10 59.87  100.00  
159 Плик С6 80g, 114×162mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 10 47.09  100.00  
160 Плик С6 80g, 114×162mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 100 77.91  100.00  
161 Плик С6 80g, 114×162 mm, фон, СЗЛ с лента,оп. 1000 100.00  77.65  
162 Плик DL 80g, 110×220mm, фон,СЗЛ с лента, оп. 50 56.08  100.00  
163 Плик DL 80g, 110×220mm, фон,СЗЛ с лента, оп. 100 81.47  100.00  
164 Плик DL 80g, 110×220 mm,бял,фон,СЗЛ лента, оп. 1000 100.00  71.94  
165 Плик DL 80g, фон, ляв прозорец, СЗЛ с лента, оп. 100 71.39  100.00  
166 Плик DL 80g,фон, десен прозорец,СЗЛ с лента, оп. 100 71.39  100.00  
167 Плик С5 80g, 162×229 mm, фон, СЗЛ с лента, оп. 50 57.92  100.00  



14 

 

№ Описание Офис 1 Хелиос 
168 Плик С5 80g, 162×229 mm, фон, СЗЛ с лента,оп. 500 77.99  100.00  
169 Плик С4 90g, 324×229 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 10 55.05  100.00  
170 Плик С4 90g, 324×229 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 50 62.58  100.00  
171 Плик С4 80g, 324×229 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 250 80.00  100.00  
172 Плик С4 90g, 324×229mm, кафяв, СЗЛ с лента, оп. 50 61.41  100.00  
173 Плик С4 130g,324×229,кафяв с дъно,СЗЛ с лента,оп. 10 83.28  100.00  
174 Плик В4 90g, 250×353mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 10 54.57  100.00  
175 Плик В4 90g, 250×353mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 50 68.72  100.00  
176 Плик В4 90g, 250×353 mm, бял, СЗЛ с лента, оп. 250 83.11  100.00  
177 Плик В4 90g, 250×353 mm, кафяв, СЗЛ с лента, оп. 250 73.98  100.00  
178 Плик В4 130g,250×353,кафяв с дъно,СЗЛ с лента,оп. 10 58.42  100.00  
179 Плик-джоб Е4 120g, 280×400 mm, бял, с лента, оп. 10 56.78  100.00  
180 Плик-джоб Е4 120g,280×400mm, кафяв, с лента, оп. 10 56.78  100.00  
181 Плик с въздушни мехурчета 120×175 mm 80.85  100.00  
182 Плик с въздушни мехурчета 200×275 mm 72.73  100.00  
183 Плик с въздушни мехурчета 250×350 mm 57.89  100.00  
184 Плик с въздушни мехурчета 290×370 mm 68.55  100.00  
185 Плик с въздушни мехурчета 370×480 mm 58.64  100.00  
186 Касова бележка "Сторно", 50×2, хим 44.55  100.00  
187 Бюджетно платежно нареждане за лаз.принтер, 100 л. 34.15  100.00  
188 Нарежд./вн.б. за плащ.от/към бюджета, лаз.пр. 100 л. 49.48  100.00  
189 Нарежд./вн.б. за плащ.от/към бюджета матр.пр.2000 л. 100.00  35.18  
190 Нареждане за кредитен превод,матр.пр.,двупл. 2000 л. 100.00  17.59  
191 Вносна бележка химизирана, 100 листа, IBAN 47.53  100.00  
192 Нареждане-разписка химизирана, 100 листа, IBAN 40.31  100.00  
193 Платеж.нарежд.-внос.бележ.от/към бюджета 100 л.IBAN 62.30  100.00  
194 Платежно нареждане за кред.превод, хим, 100 л. IBAN 62.30  100.00  
195 Спесимен на подписите А5 офсет 100 листа, IBAN 35.52  100.00  
196 Дневник ЕДСД входящ за 1000 записвания А3 твп 100 л. 49.00  100.00  
197 Дневник ЕДСД за 2000 записвания А3 твп 200 листа 46.54  100.00  
198 Книга за дневните финансови отчети А5, 368 стр. 50.52  100.00  
199 Заповед за командировка със сметка А5 100 листа 22.58  100.00  
200 Заповед за разрешаване на домашен отпуск В6 100 л. 15.79  100.00  
201 Заявление УП-1, А3, 10 листа 7.32  100.00  
202 Молба за отпуск В6, вестник, 100 листа 22.73  100.00  
203 Приходен касов ордер 2/3 А5, химизиран, 100 л. 53.56  100.00  
204 Приходен касов ордер вестник А5, перфорация, 100 л. 43.16  100.00  
205 Разходен касов ордер 2/3 А5 вестник 100 листа 46.97  100.00  
206 Разходен касов ордер 2/3 А5 химизиран 100 листа 31.38  100.00  
207 Пътен лист с №, 2/3 А4 вестник, 100 л., НОВ 17.77  100.00  
208 Адресна карта за настоящ адрес А4 хим. 75 листа 14.36  100.00  
209 Адресна карта за хотел А6, 100 листа 12.59  100.00  
210 Заявление за постоянен адрес А4 хим. 75 листа 20.65  100.00  
211 Искане за отпускане на МЦ 13 реда в-к 2/3 А4 100 л. 27.18  100.00  
212 Искане за отпускане на МЦ 13 реда, хим, 2/3 А4,100 л. 27.56  100.00  
213 Искане за отпускане на МЦ 26 реда вестник А4, 100 л. 10.04  100.00  
214 Искане за отпускане на МЦ 26 реда хим. А4, 100 л. 40.21  100.00  
215 Калкулатор с лента, 12 разреден 78.94  100.00  
216 Настолен калкулатор, 12 разряда 100.00  72.11  
217 Настолен калкулотор, 14 разряда 100.00  62.54  
218 Дискети 3.5",1.44MB, картонена оп. 10 69.33  100.00  
219 CD-RW 700MB, 8-12x 77.19  100.00  
220 CD-RW 700MB, 80min, 12x, slim case 100.00  89.06  
221 CD-R 700MB, 80min, 52x, оп. 10 шпиндел 100.00  73.66  



15 

 

№ Описание Офис 1 Хелиос 
222 CD-R 700MB, 80min, 52x, оп. 25 шпиндел 100.00  78.50  
223 CD-R 700MB, 80min, 52x, оп. 50 шпиндел 100.00  79.70  
224 CD-R 700MB, 80min, 52x, оп. 100 пакет или шпиндел 100.00  94.76  
225 DVD+R 4.7GB, 16x, slim case 95.24  100.00  
226 DVD-R 4.7GB, 16x, slim case 95.24  100.00  
227 DVD+R 4.7GB, 16x, оп. 10 на шпиндел 100.00  51.86  
228 DVD-R 4.7GB 16x, оп. 10 на шпиндел 100.00  51.86  
229 DVD+R 4.7GB 16x, оп. 25 на шпиндел 100.00  88.19  
230 DVD-R 4.7GB 16x, оп. 25 на шпиндел 100.00  88.19  
231 DVD+R 4.7GB 16x, оп. 50 на шпиндел 97.83  100.00  
232 DVD-R 4.7GB 16x, оп. 50 на шпиндел 97.83  100.00  
233 DVD+RW 4.7GB, 4x, slim case 58.21  100.00  
234 Калъф за CD/DVD, за 32 броя 100.00  87.50  
235 Калъф за CD/DVD, за 64 броя 92.97  100.00  
236 Калъф за CD/DVD, за 104 броя 75.69  100.00  
237 Почистващи кърпички за офис техника, 100 бр. 100.00  65.21  
238 Почистващ спрей за екрани, 250ml 68.57  100.00  
239 Почистващ спрей за екрани, 500ml 96.35  100.00  

75.91  89.00  
 
Класиране на участниците: 
1-во място: ЕТ „Хелиос – Георги Славчев” гр. Монтана 89.00 точки. 
2-ро място: „Офис 1 Монтана” ЕООД гр. София 75.91 точки. 
 
Отстранени участници: 
1. ЕТ „Люта –Господин Господинов” гр. Монтана 
2. „Веселин Балев” ЕООД гр. Плевен. 
  

Комисията предлага на Кмета на Община Монтана, в качеството му на Възложител, да 
сключи договор с ЕТ „Хелиос – Георги Славчев” с ЕИК 821163357 и със седалище и адрес 
на управление гр. Монтана 3400, ж.к. Младост, бл. 18, вх. В, ап. 5, представлявано от Георги 
Борисов Славчев – Управител. 
 
Дата на съставяне на протокола: 13.08.2019 г. 

 
 
К О М И С И Я:  В Ъ З Л О Ж И Т Е Л:  

Председател: *  * 

 (Деян Димитров)  (Златко Живков) 
Членове:    

 1. *   

 (Калина Асенова) 14.08.2019 г. 
(дата на получаване на протокола) 

 2. *   

 (Ангел Младенов)   

 
 
* Заличена информация на основание чл. 36а от ЗОП. 


